МБДОУ детский сад «Солнышко» с. Волчье

 Выписка

                                           из приказа

от   28.08.2015г.                                                             № 35

О назначении  ответственного лица  за

профилактику коррупционных и иных правонарушений

в МБДОУ д/с «Солнышко» с. Волчье

      В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ

 «О противодействии коррупции», Указа  Президента  Российской Федерации

от  19  мая  2008 г.  № 460 «О   мерах    по   противодействию     коррупции,  в

соответствии   с  планом   мероприятий   МБДОУ  детский   сад  «Солнышко»

 с. Волчье  по   противодействию   коррупции    на   2015- 2016  учебный   год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить   Головину   Ольгу   Николаевну  -  воспитателя   детского   сада

ответственным  за профилактику коррупционных и иных  правонарушений  в

МБДОУ детский сад «Солнышко» с. Волчье.

2. Установить, что к полномочиям  ответственного за  профилактику  корруп-

ционных и иных правонарушений в МБДОУ  относится:

  2.1.Подготовка  проектов распорядительных документов о противодействии

коррупции в МБДОУ детский сад «Солнышко»  с. Волчье.

  2.2.Взаимодействие  с  правоохранительными  органами,  иными  государст-

венными    органами,  органами    местного   самоуправления    по    вопросам

противодействия   коррупции.

3. Контроль  за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

         Заведующий ДОУ:                                  Г.А.Татаринова.